

DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1.3.2022

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Obec Vrbátky

sídlo: Vrbátky 41, PSČ 798 13 Vrbátky
IČ: 00288934
DIČ: CZ00288934
bankovní spojení: Komerční banka Prostějov
č.ú.: 5528701/0100
jednající prostřednictvím: Hana Kulhajová – starostka obce
na straně jedné jakožto objednatel (dále i jen **objednatel**)

a

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro stavební úpravy ve Vrbátkách

vedoucí společník: VHH stavební a obchodní s.r.o.
sídlo: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel
IČ: 285 97 168
DIČ: CZ28597168
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 231723388/0300
jednající prostřednictvím: Daniel Hruban, jednatel společnosti

společník společnosti: VHH THERMONT s.r.o.
sídlo: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc – Povel
IČ: 258 78 778
DIČ: CZ25878778
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále i jen **zhotovitel**)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany berou na vědomí, že na straně objednatele došlo ke dni 18.10.2022 ke změně statutárního zástupce, a to starostky obce Vrbátky a nadále za objednatele jedná Hana Kulhajová, starostka obce.

V souladu s ujednáním v článku IV. Cena díla, odstavec 6 a článku XVI. Změny a ukončení smlouvy, odstavec 1., Smlouvy o dílo ze dne 1.3.2022, jejímž předmětem jsou stavební práce a dodávky na stavební akci s názvem „Obecní úřad ve Vrbátkách č.p.41 – stavební úpravy doplňkového objektu ve dvoře s přístavbou přístřešku“, se z důvodu změny rozsahu prací mění a upravuje původní text smlouvy, a to v těchto částech:

A) Část textu článku IV. Cena díla, odstavec 2., tabulka s cenou díla, se původní text nahrazuje novým zněním, které je:

	bez DPH	DPH	Celkem
Původní cena dle SoD	5.939.890,00 Kč	1.247.376,90 Kč	7.187.266,90 Kč
Cena dle Dodatku č. 1	272.696,40 Kč	57.266,24 Kč	329.962,64 Kč
Cena dle Dodatku č. 2	231.721,72 Kč	48.661,56 Kč	280.383,28 Kč
Cena celkem	6.444.308,12 Kč	1.353.304,70 Kč	7.797.612,82 Kč

B) Část textu článku VI. Doba provádění díla, odstavec 1.:

Termín dokončení díla : bude upřesněn v Dodatku č. 3, po úpravě PD ze strany investora

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy o dílo ze dne 1.3.2022 a Dodatku č. 1, které nebyly tímto Dodatkem dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.
3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Vrbátkách, dne 24. 11. 2022

V Olomouci, dne 24. 11. 2022

.....
Objednatel



VHH stavební a obchodní s.r.o.
Mišákova 468/41
779 00 Olomouc - Povel
IČ: 285 97 168 DIČ: CZ28597168

.....
Zhotovitel

Přílohy:

1 . položkový rozpočet za vícepráce

Obec Vrbátky
Vrbátky 41, PSČ: 798 13
IČO: 00288934
www.vrbatky.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: zmeny-02
Stavba: Změny č.2 - OÚ Vrbátky

KSO:
Místo: Vrbátky

CC-CZ:
Datum: 3.11.2022

Zadavatel:
Obec Vrbátky

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH stavební a obchodní s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			231 721,72
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	231 721,72	48 661,56
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			280 383,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Mišákova 468/41

779 00 Olomouc - Povel

IČ: 285 97 168 DIČ: CZ28597168

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: zmeny-02

Stavba: Změny č.2 - OÚ Vrbátky

Místo: Vrbátky

Datum: 3.11.2022

Zadavatel: Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		231 721,72	280 383,28
17-vcv	Doplnění zesílení krovu do 1.NP	117 066,57	141 650,55
18-vcv	Jádrové vrtání - prostupy instalací klenbou	6 800,10	8 228,12
19-vcv	Dozdění staticky narušeného štítového zdiva	19 911,07	24 092,39
20-vcv	Připojky - kanalizace, vody a elektro z hlavní budovy	42 874,99	51 878,74
21-vcv	Retenční plastová záchytná jímka	45 068,99	54 533,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny č.2 - OÚ Vrbátky

Objekt:

17-vcp - Doplnění zesílení krovu do 1.NP

Místo:

Vrbátky

Datum: 3.11.2022

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							117 066,57	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				38 005,21	
D		1	Zemní práce				3 395,84	
1	K	139911113	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na MC ručně	m3	0,896	3 790,00	3 395,84	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1a					
	vv		7*(0,4*0,4*0,8)		0,896			
	vv		Součet		0,896			
D		2	Zakládání				3 020,75	
2	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,112	1 281,00	143,47	SOD
	vv		bod č.1a					
	vv		7*(0,4*0,4*0,1)		0,112			
	vv		Součet		0,112			
3	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,784	3 670,00	2 877,28	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1a					
	vv		7*(0,4*0,4*0,7)		0,784			
	vv		Součet		0,784			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				7 658,00	
4	K	310236261	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	7,000	528,00	3 696,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1e - 7ks					
	vv		7		7,000			
	vv		Součet		7,000			
5	K	310237241	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	7,000	566,00	3 962,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1b - 7ks					
	vv		7		7,000			
	vv		Součet		7,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 150,54	
6	K	613331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	3,360	453,00	1 522,08	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1b					
	vv		7*(0,4*1,2)		3,360			
	vv		Součet		3,360			
7	K	613331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	10,080	120,00	1 209,60	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1b - větší tloušťka omítky					
	vv		3,36*3		10,080			
	vv		Součet		10,080			
8	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,078	5 370,00	418,86	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1a					
	vv		7*(0,4*0,4*0,07)		0,078			
	vv		Součet		0,078			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 429,20	
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000	83,80	1 173,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1c					
	vv		7*2		14,000			
	vv		Součet		14,000			
10	K	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	28,000	276,00	7 728,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	967023692	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	4,200	610,00	2 562,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1b					
	vv		7*(0,5*1,2)		4,200			
	vv		Součet		4,200			
12	K	972044351	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárníc pl do 0,25 m2 tl přes 100 mm	kus	7,000	138,00	966,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1d - 7 ks					
	vv		7		7,000			
	vv		Součet		7,000			
D		997	Přesun sutě				5 722,96	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,929	671,00	1 294,36	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,929	67,10	129,44	SOD
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,929	298,90	576,58	SOD
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,580	8,04	310,18	SOD
	vv		1,929*20		38,580			
	vv		Součet		38,580			
17	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,929	1 769,00	3 412,40	SOD
	D	998	Přesun hmot				2 627,92	
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	4,085	643,31	2 627,92	SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				79 061,36	
	D	767	Konstrukce zámečnické				77 729,12	
19	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	42,000	326,00	13 692,00	DODATEK Č. 1
	vv		bod č.1c					
	vv		7*2*3		42,000			
	vv		Součet		42,000			
20	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	556,500	39,20	21 814,80	DODATEK Č. 1
	vv		bod č.1c					
	vv		2xU100 svařenec					
	vv		7*2*3*11,6		487,200			
	vv		plotna 300x300 tl.10 mm					
	vv		0,3*0,3*7*110		69,300			
	vv		Součet		556,500			
21	M	13011027	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 100	t	0,546	65 300,00	35 653,80	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1c					
	vv		2xU100 svařenec					
	vv		7*2*3*11,6/1000*1,12		0,546			
	vv		Součet		0,546			
22	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,087	57 900,00	5 037,30	CS ÚRS 2022 02
	vv		bod č.1c					
	vv		plotna 300x300 tl.10 mm					
	vv		0,3*0,3*7*110/1000*1,25		0,087			
	vv		Součet		0,087			
23	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,671	1 400,00	939,40	DODATEK Č. 1
24	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,671	882,00	591,82	DODATEK Č. 1
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 332,24	
25	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	8,400	6,10	51,24	SOD
	vv		bod č.1c					
	vv		(0,1+0,1+0,1+0,1)*3*7		8,400			
	vv		Součet		8,400			
26	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,400	152,50	1 281,00	SOD
	vv		bod č.1c					
	vv		(0,1+0,1+0,1+0,1)*3*7		8,400			
	vv		Součet		8,400			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny č.2 - OÚ Vrbátky

Objekt:

18-vcp - Jádrové vrtání - prostupy instalací klenbou

Místo:

Vrbátky

Datum:

3.11.2022

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 800,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 800,10

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 699,00

1	K	977151216	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,900	4 900,00	4 410,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

W

bod č.2b

W

6°0,15

W

Součet

0,900

0,900

2	K	977151223	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,300	7 630,00	2 289,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

W

bod č.2a

W

2°0,15

W

Součet

0,300

0,300

D 997

Přesun sutě

65,28

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,022	671,00	14,76	SOD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-----

4	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,022	67,10	1,48	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	-----

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,022	298,90	6,58	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	-----

6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,440	8,04	3,54	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	------	------	-----

W

0,022*20 "Přepočtené koeficientem množství

0,440

7	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,022	1 769,00	38,92	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	-----

D 998

Přesun hmot

35,82

8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,018	1 990,21	35,82	SOD
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny č.2 - OÚ Vrbátky

Objekt:

19-vcp - Dozdění staticky narušeného štitového zdiva

Místo:

Vrbátky

Datum:

3.11.2022

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

							19 911,07		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						19 911,07	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						5 995,08	
1	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	1,080	5 551,00	5 995,08	SOD	
	VV	bod č.3a							
	VV	6*0,3*1,2*0,5			1,080				
	VV	Součet			1,080				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 008,80	
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,200	83,80	603,36	CS ÚRS 2022 02	
	VV	bod č.3b							
	VV	6*1,2			7,200				
	VV	Součet			7,200				
3	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	1,440	976,00	1 405,44	SOD	
	VV	bod č.3c							
	VV	0,3*0,8*6			1,440				
	VV	Součet			1,440				
D	997	Přesun sutě						8 330,78	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,808	671,00	1 884,17	SOD	
5	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,808	67,10	188,42	SOD	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,808	298,90	839,31	SOD	
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56,160	8,04	451,53	SOD	
	VV	2,808*20 "Pře počtené koeficientem množství			56,160				
8	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	2,808	1 769,00	4 967,35	SOD	
D	998	Přesun hmot						3 576,41	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,797	1 990,21	3 576,41	SOD	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny č.2 - OÚ Vrbátky

Objekt: 20-vcp - Přípojky - kanalizace, vody a elektro z hlavní budovy

Místo: Vrbátky

Datum: 3.11.2022

Zadavatel: Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 874,99

D HSV Práce a dodávky HSV

31 061,01

D 1 Zemní práce

4 876,80

1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	5,000	152,00	760,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

vv bod č.4a
vv 5*1
vv Součet

5,000
5,000

2	K	132312231	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	1,125	2 640,00	2 970,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

vv bod č.4b
vv 0,5*0,5*4,5
vv Součet

1,125
1,125

3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	1,125	585,60	658,80	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-----

vv bod č.4h
vv 4,5*0,5*0,5
vv Součet

1,125
1,125

4	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	1,000	488,00	488,00	SOD
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------	-----

vv 1
vv Součet

1,000
1,000

D 8 Trubní vedení

3 730,87

5	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	5,500	423,34	2 328,37	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

vv bod č.4e
vv 5,5
vv Součet

5,500
5,500

6	M	28611117	trubka kanalizační PVC DN 125x500mm SN4	m	5,500	255,00	1 402,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 449,00

7	K	9997210R01	Závěsy pro potrubí	kus	12,000	243,00	2 916,00	R-položka
---	---	------------	--------------------	-----	--------	--------	----------	-----------

vv celkem
vv 12
vv Součet

12,000
12,000

8	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2	m3	0,300	9 610,00	2 883,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

vv bod č.4d
vv 1,2*0,5*0,5
vv Součet

0,300
0,300

9	K	971052461	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

vv bod č.4c - 0,6 m hloubka - 0,3 x 0,3
vv 1
vv Součet

1,000
1,000

D 997 Přesun sutě

9 039,84

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m	t	3,047	671,00	2 044,54	SOD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,047	67,10	204,45	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,047	298,90	910,75	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,940	8,04	489,96	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	-----

vv 3,047*20
vv Součet

60,940
60,940

14	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	3,047	1 769,00	5 390,14	SOD
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	-----

D 998 Přesun hmot

3 964,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,992	1 990,21	3 964,50	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							8 504,95	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							8 504,95	
16	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	12,000	411,14	4 933,68	SOD
	VV		bod č.4e		12,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet					
17	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm	m	7,300	269,00	1 963,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		bod č.4e					
	VV		napojení do budovy		7,300			
	VV		7,3		7,300			
	VV		Součet					
18	M	28613763	trubka vodovodní HDPE-100 D 32x2,9mm PN6	m	7,300	24,50	178,85	CS ÚRS 2022 02
19	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		bod č.4e					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
20	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		bod č.4e					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
21	K	722232012	Kohout kulový podomítkový G 3/4" PN 16 do 120°C vnitřní závit	kus	1,000	748,00	748,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		bod č.4e					
	VV		KK 3/4" k vodoměru		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
22	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,026	1 450,58	37,72	SOD
D M Práce a dodávky M							897,03	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							897,03	
23	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	6,000	46,50	279,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		bod č.4g					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet					
24	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	6,300	98,10	618,03	CS ÚRS 2022 02
	VV		bod č.4g					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet					
	VV		6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,300			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 412,00	
25	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	4,500	536,00	2 412,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		bod č.4f					
	VV		bourací práce k radiátorům		4,500			
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny č.2 - OÚ Vrbátky

Objekt: 21-vcp - Retenční plastová záchytná jímka

Místo: Vrbátky

Datum: 3.11.2022

Zadavatel: Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 068,99

21 116,49

15 744,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
1	K	132101101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³	m ³	15,700	646,60	10 151,62	SOD
	vv		bod č.5a		7,500			
	vv		25*0,6*0,5					
	vv		bod č.5b		5,000			
	vv		2,5*2,5*0,8					
	vv		bod č.5c		3,200			
	vv		2*2*0,8		15,700			
	vv		Součet					
2	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m ³	15,700	142,74	2 241,02	SOD
	vv		viz předchozí položka		15,700			
	vv		15,7		15,700			
	vv		Součet					
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	15,700	24,40	383,08	SOD
	vv		bod č.5a		7,500			
	vv		25*0,6*0,5					
	vv		bod č.5b		5,000			
	vv		2,5*2,5*0,8					
	vv		bod č.5c		3,200			
	vv		2*2*0,8		15,700			
	vv		Součet					
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	15,700	189,10	2 968,87	SOD
	vv		bod č.5a		7,500			
	vv		25*0,6*0,5					
	vv		bod č.5b		5,000			
	vv		2,5*2,5*0,8					
	vv		bod č.5c		3,200			
	vv		2*2*0,8		15,700			
	vv		Součet					
							4 099,20	
D		8	Trubní vedení					
5	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	3,200	1 281,00	4 099,20	SOD
	vv		bod č.5c		3,200			
	vv		2*2*0,8		3,200			
	vv		Součet					
							1 272,70	
D		998	Přesun hmot					
6	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,216	244,00	1 272,70	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		713	Izolace tepelné					
7	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m ²	12,000	122,00	1 464,00	SOD
	vv		bod č.5d		12,000			
	vv		2*2*3					
	vv		Součet					
8	M	28376385	deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch	m ³	3,200	6 980,00	22 336,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		2*2*0,8		3,200			
	vv		Součet					
9	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,100	1 525,00	152,50	SOD

VHH stavební a obchodní s.r.o.
Mišáková 468/41
772 00 Olomouc - povel
IČ: 285 57 128
DIČ: CZ28597168